
 

 

 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 137/2022 
privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr.103/2020 privind organizarea Comisiilor de 

specialitate ale Consiliului local al municipiului Târgu Secuiesc 
 

 
          Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
          Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr.103/2020 privind organizarea Comisiilor 
de specialitate ale Consiliului local al municipiului Târgu Secuiesc, 
         Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr.125/2022 privind constatarea încetării de drept 
a mandatului de consilier local al domnului Hegedűs Ferenc și vacantarea unui loc de consilier din 
cadrul Consiliului Local al municipiului Târgu Secuiesc și Încheierea Judecătoriei Târgu Secuiesc 
din data de 10.08.2022, pronunțată în Dosarul cu nr. 1774/322/2022, având ca obiect validare mandat 
de consilier,  
          În baza art. 124 alin. (3) din  O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare,  
          În temeiul  art. 129 alin. (2) lit. a, art.139 alin.(1) și art.196 alin. (1) lit.a  din O.U.G nr. 
57/2019 privind  Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.unic. – Se aprobă modificarea art.1 lit.e) din Hotărârea Consiliului Local nr.103/2020 
privind organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului local al municipiului Târgu și va avea 
următorul conținut:  

 “Art.1. lit e) Comisia pentru dezvoltare teritorială, urbanism, gospodărirea localităţii şi 
protecţia mediului:  

    dna. consilier local Domokos –Fejér Melinda 
    dl. consilier local Dávid Sándor 
    dl. consilier local Kiss Levente Csaba 
   dl. consilier local Molnár Lajos-Zoltán 
   dl. consilier local Czipa Lóránd-Szabolcs “ . 

 
     
                                       
                                              Târgu Secuiesc, la 27 septembrie 2022 
  

  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                          CONTRASEMNEAZĂ  
     Molnár Lajos-Zoltán                                                           SECRETAR GENERAL,                                                                                                    

                                         Tóth Csilla-Enikő 
 
 
 

 


